2023 年 8 月 7 日

一般社団法人 大学英語教育学会

賛助会員各位

  一般社団法人 大学英語教育学会 会長  小田 眞幸
第 1 号事業委員会 担当理事 佐藤 雄大

上田 倫史
渡辺 敦子
金丸 敏幸
大矢 政徳

一般社団法人大学英語教育学会（JACET）第 62 回国際大会（東京、2023）

展示実施要領について

 平素より本学会活動へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 2023 年 8 月 29 日（火）から 31 日（木）に開催される第 62 回国際大会（東京、2023）

の展示について、参加お申込みいただいた賛助会員の皆様に以下ご案内差し上げます。

 大会中は大変お世話になりますが、ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

－記－

実施日時：2023 年 8 月 29 日（火）9:30～17:55
           8 月 30 日（水）9:30～17:25
         8 月 31 日（木）9:30～16:00

実施会場：明治大学駿河台キャンパス アカデミーコモン 9 階・10 階 各教室

搬入要領：

 ・国際大会開催前日 8 月 28 日（月）の以下の時間指定で荷物をお送りください。
展示会場が 9 階の場合 ：14:00～16:00
展示会場が 10 階の場合：17:00 以降

教室の階及び番号については後掲の表をご確認ください。運送業者はヤマト運輸で
お願いいたします。

配送先住所：〒101-8301 東京都千代田区神田駿河台 1-1
      明治大学 駿河台キャンパス アカデミーコモン 〇〇教室

        ※展示会場が 9 階の場合は 309J 教室、10 階の場合は 310H 教室とご記
入ください。

・仕分けの都合上、段ボール等の荷物に後掲の表に記載されている位置番号をご記載く
ださい（複数の場合は最初の数字）。荷物が複数個ある場合は，全部で何個あるか分か
るよう「1/5」のように連番を振ってください。

 ・運送業者を介さず自社・自団体で搬入を希望される場合は、前日の上記時間帯または当
  日にご搬入ください。その際，業務用エレベーターをご利用いただけます。大学に車で

お越しの際は、近隣の民間駐車場をご利用ください。

実施要領：

 ・展示場所は事務局で配当させていただきました。大変恐れ入りますが、展示場所の変更
  はお受けしかねます旨ご了承ください。
 ・机は 1基準 40cmX180cm に見合うサイズのものを基準数に合わせて設置しています
・必要に応じて延長コードをご持参ください。
・学内 Wi-Fi へのアクセスはできません。必要な場合は各自でご準備ください。

搬出要領：

・大会終了後、荷物を梱包の上、16:30 までに指定の場所（大会期間中にご案内差し上げま
す）までお運びください（各自で搬出される場合は除く）。運送業者にまとめて集荷依頼
を行います。

・運送業者はヤマト運輸です。伝票（着払い）は各自でご準備ください。
・最終日にご参加されない会員様は、各自でご搬出いただくか、31 日（木）に他の会員様
分と一緒に搬送となります。施錠できる教室をご案内いたしますので、大会運営スタッ
フにお声がけください。

・運搬用の台車は数に限りがございますので、もし自社・自団体でお持ちでしたらご用意く
ださい。

その他：

・大会期間中、展示に関して何かございましたら、賛助会員担当の森本俊（玉川大学）ま

たは黒嶋智美（玉川大学）までお声がけください。

以上

展示会場割り当て  ※309 で始まる教室は 9 階，310 で始まる教室は 10 階です。

位置番号 教室 企業・団体名

1 309H 株式会社 EdulinX
2 309H 株式会社教育測定研究所
3 309H 株式会社金星堂
4 309H チエル株式会社
5 309H チエル株式会社
6 309H 正興 ITソリューション株式会社
7 309H コスモピア株式会社
8 309G センゲージラーニング㈱
9 309G センゲージラーニング㈱
10 309G センゲージラーニング㈱
11 309G センゲージラーニング㈱
12 309G ETS Japan 合同会社
13 309G ひつじ書房
14 309F 株式会社朝日出版社
15 309F オックスフォード大学出版局
16 309F ケンブリッジ大学出版株式会社
17 309F ケンブリッジ大学出版株式会社
18 309F ピアソン・ジャパン株式会社
19 309F ピアソン・ジャパン株式会社
20 309F 株式会社萌文書林
21 309J 株式会社三修社
22 309J 株式会社成美堂
23 309J 株式会社南雲堂
24 309J 株式会社南雲堂
25 309J 株式会社松柏社
26 309J 株式会社くろしお出版
27 309J 株式会社英宝社
28 310H クリエイド・ラーニング株式会社
29 310H 開文社出版株式会社
30 310H ベルリッツ・ジャパン株式会社
31 310H 株式会社シェーンコーポレーション（Nellie’s English Books）
32 310H 株式会社グローバルキャスト G-TELP 日本事務局

位置番号 教室 企業・団体名

33 310H 株式会社 DTP出版
34 310J 株式会社 EnglishCentral JAPAN
35 310J ユサコ株式会社
36 310J アバックス有限会社
37 310J 株式会社トライアログ・エデュケーション
38 310J 株式会社桐原書店
39 310J パナソニックコネクト株式会社
40 310K 一般財団法人国際ビジネスコミュニケーション協会
41 310K 株式会社エル・インターフェース
42 310K 北辰映電株式会社
43 310K 株式会社 mpi松香フォニックス
44 310K 株式会社アルクエデュケーション
45 310K 公益財団法人日本英語検定協会

展示会場図  ※  はコンセントの位置（15A，125V）

⼊⼝

⼊⼝

4 5

2

6

3

1

309H 教室7

チエル
株式会社

チエル
株式会社

正興ITソリュー
ションズ株式会社

株式会社
金星堂

コスモピア
株式会社

株式会社
教育測定研究所

株式会社
EdulinX

⼊⼝

⼊⼝

8 9

1213

309G 教室

10

11

センゲージ
ラーニング㈱

センゲージ
ラーニング㈱

センゲージ
ラーニング㈱

センゲージ
ラーニング㈱

ETS Japan
合同会社ひつじ書房

⼊⼝

⼊⼝

14 15

18

309F 教室20

16

17

19

株式会社
朝日出版社

オックスフォード
大学出版局

ケンブリッジ大学
出版株式会社

ケンブリッジ大学
出版株式会社

ピアソン・ジャパン
株式会社

ピアソン・ジャパン
株式会社

株式会社
萌文書林

⼊⼝

⼊⼝

21 22

25

23

24

26

309J 教室27

株式会社
成美堂

株式会社
三修社

株式会社
南雲堂

株式会社
南雲堂

株式会社
松柏社

株式会社
くろしお出版

株式会社
英宝社

⼊⼝

⼊⼝

28 29

32

30

31

33

310H 教室

4 4 4 4 4 4

4

4 4 4 4 4 4

開文社出版
株式会社

クリエイド・ラーニング
株式会社

株式会社グローバルキャ
ストG-TELP日本事務局

株式会社
DTP出版

ベルリッツ・ジャパン
株式会社

株式会社シェーン
コーポレーション

⼊⼝

⼊⼝

34 35

38

36

37

39

310J 教室

4 4 4 4 4 4

4

4 4 4 4 4 4

ユサコ株式会社株式会社
EnglishCentral JAPAN

株式会社
桐原書店

パナソニック
コネクト株式会社

株式会社トライアログ・
エデュケーション

アバックス
有限会社

⼊⼝

⼊⼝

40 41

44

42

43

45

310K 教室

4 4 4 4 4 4

4

4 4 4 4 4 4

公益財団法人
日本英語検定協会

株式会社アルク
エデュケーション

一般財団法人国際ビジネス
コミュニケーション協会

株式会社エル・
インターフェース

北辰映電
株式会社

株式会社mpi
松香フォニックス